ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2024

V/v chuyển mục đích sử dụng
rừng sang mục đích khác để thực

hiện các dự án tại Khu công

nghiệp - Đô thị Becamex A (Phân
khu 7), Khu kinh tế Nhơn Hội

                                           Kính gửi:
- Ban Quản lý Khu kinh tế;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Sở Tài chính;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- UBND huyện Vân Canh;

- Công ty cổ phần Becamex Bình Định.

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 2319/BQL-QLTNMT

ngày 27/12/2024 về việc giao nhiệm vụ chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục
đích khác để thực hiện các dự án tại Khu công nghiệp - Đô thị Becamex A (Phân
khu 7), Khu kinh tế Nhơn Hội; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương giao Công ty cổ phần Becamex Bình Định thực hiện
việc chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác đối với 05 dự án tại Khu
công nghiệp - Đô thị Becamex A (Phân khu 7), Khu kinh tế Nhơn Hội theo như đề

xuất của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên
quan căn cứ hướng dẫn của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số
4489/SNN-KT ngày 19/12/2024, Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
4783/STNMT-CCQLĐĐ ngày 20/12/2024, rà soát, hướng dẫn Công ty cổ phần
Becamex Bình Định thực hiện việc chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích

khác theo quy định của pháp luật.
3. Các sở, ngành liên quan nêu trên chủ động phối hợp, khẩn trương xử lý,

giải quyết các hồ sơ có liên quan đối với công tác chuyển mục đích sử dụng rừng
nêu trên, kịp thời tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Sở CT, XD;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K10 (09b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

10685 31